Platz

10

11

Nordhauser MSC e.V. im
ADAC Hessen-Thiringen

Start

Nr.

511

506

507

509

510

503

508

502

501

505

504

Name; Vorname

Eisfeld, Nele
Schiinzel, Janick
Georgi, Philipp Max
Fischer, Mara
Raupach, Til

Thein, Emilian
Rasp, Paul
Zeutschel, Mattheo
Bierig, Kenneth
Jackel, Fabio

Topfer, Tim

18.05.2025, 20:22

Auswertung:

Nordhduser MSC Sievert

51. Nordhauser Jugend- Kart- Slalom
4. Vorlauf zur ADAC Hessen- Thiuringen Meisterschaft / Reg. Ost

Klasse:

IP-Nummer

11110
11111
10800
12169
10690
11134
12165
12235
110226
11634

10530

5

Club
1. MSC Jena e.V. im ADAC

MC "Holzland Hdf. Kreuz" e.V. im
ADAC

Nordhduser MSC e.V. im ADAC
Nordhduser MSC e.V. im ADAC

1. MSC Jena e.V. im ADAC

MC "Holzland Hdf. Kreuz" e.V. im
ADAC

1. MSC Jena e.V. im ADAC
1. MSC Jenae.V. im ADAC

MC Venedig Erfurt e.V. im DMV

MC "Holzland Hdf. Kreuz" e.V. im
ADAC

MSC Kélleda e.V. im ADAC

1. Wertungslauf

Zeit
32,58
33,11
33,27
32,45
32,81
34,81
32,86
33,19
33,47
33,92

34,22

F-Sek.

0

0

2025 NDH WL-Kart ADAC Son_18_05Kla_Druck

Addition

32,58
33,11
33,27
32,45
36,81
34,81
36,86
37,19
35,47
33,92

36,22

2. Wertungslauf

Zeit
32,79
33,25
33,83
32,95
32,29
34,59
32,95
33,31
33,44
33,40

33,82

F-Sek. Addition

0

0

32,79
33,25
33,83
34,95
32,29
34,59
32,95
33,31
35,44
37,40

35,82

Gesamt

Sek.
65,37

66,36
67,10
67,40
69,10
69,40
69,81
70,50
70,91
71,32

72,04

Diff.

Vorg.

0,99
0,74
0,30
1,70
0,30
0,41
0,69
0,41
0,41

0,72

18.05.2025
Reg.-Nr. 3109/ 25

ADAC ™
Punkte | Punkte
40 91,91
37 82,82
35 73,73
33 64,64
31 55,55
30 46,45
29 37,36
28 28,27
Gast 19,18
27 10,09
26 1,00
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